-1-

化安协发〔2019〕25 号

危险化学品从业单位安全生产标准化

评审人员考核结果公告

2019 年 第 4 号

根据《国家安全监管总局关于进一步加强危险化学品企

业安全生产标准化工作的通知》(安监总管三〔2011〕24 号)

和《国家安全监管总局办公厅关于印发危险化学品从业单位

安全生产标准化评审人员培训大纲及考核要求的通知》(安

监总厅管三函〔2012〕68 号)等的文件要求，靳振清等 227

人经中国化学品安全协会考核，成绩合格。2019 年第 3 期、

第 7 期及第 8 期评审人员合格名单见附件，现予公告。

附件:

1.2019年第3期危险化学品从业单位安全生产标准化评

审人员考核合格名单

-2-

2.2019年第7期危险化学品从业单位安全生产标准化评

审人员考核合格名单

3.2019年第8期危险化学品从业单位安全生产标准化评

审人员考核合格名单

中国化学品安全协会

2019 年 7 月 4 日

-3-

附件 1

2019 年第 3 期危险化学品从业单位

安全生产标准化评审人员考核合格名单

河北省(84 人)

靳振清 赵立威 王建新 王彦福 孙利民 刘巨猛 李 伟 孟志华

魏 扬 马惠萱 冯 晶 王 赟 刘建明 杜义锋 国敬武 崔 玥

孙永亮 杜 娇 刘占芹 李英儒 谢永东 李 超 蔡力宁 许丽娟

李卫平 冯战雷 马永飞 杨瑞兴 王伟岩 韩雪冬 茹 冕 朱 彬

彭 欢 邢佩服 王亚飞 郑 辉 王瑞荣 曹 晶 曹春梅 曹国顺

张 超 甄澎涛 王晓民 杨刚剑 李延沙 刘顺峰 张庆海 韩利兴

孙文博 翟树辉 李立仁 么景科 王 红 史克洪 李鹏伟 张 怡

张维克 宋 伟 李 成 吕少彬 程月娇 常利剑 郑 福 刘 欢

杨智国 吕慧玉 张顺玲 李雪焘 孟玉良 岳建霞 李 志 赵 惠

孙宏军 张学兵 张俊平 柴华起 于洪伟 郝 鹏 张 响 付光梅

刘德英 陈海波 董小涛 嵇志海

-4-

附件 2

2019 年第 7 期危险化学品从业单位

安全生产标准化评审人员考核合格名单

河北省(4 人)

王 翔 张显玉 李海峰 刘彦锋

四川省(1 人)

雷光明

辽宁省（4人）

朱月敏 张 鹤 孟思宇 孙 彬

吉林省（3人）

杨克明 冯金国 杨 微

江苏省(26 人)

陈 杨 李 丹 江仁华 孙 文 李 莉 乔 薇 卜 化 徐剑锋

陈 星 刘玉香 唐增辉 李伟伟 李善伟 刘 永 曹 湖 崔李标

颜廷帅 黄先丽 陈冬雨 王 锐 许先广 刘 飞 施苏萍 罗 杰

徐 睿 张荣茂

山东省(19 人)

黄以青 孙艺博 王兆金 刘军军 李 娜 油惠仙 袁 芳 徐先振

董守波 刘凯利 王继伟 许建波 包宝福 李 换 李祥祥 高茂波

兰先勇 刘 超 郭桂珍

上海市(1 人)

董毅雯

-5-

浙江省（3人）

薛盛雁 李 翔 楼 荧

安徽省（3人）

马志远 罗 健 钱 晨

内蒙（5人）

贾雪鹤 马焕鹏 苗针种 康燕花 藏 亮

广西（2人）

韦松云 梁乐乐

福建省（3 人）

杜彩丽 何晓玥 王洁婷

海南省（2人）

符春雨 洪明超

河南省（1 人）

高保国

重庆市（4人）

李光熙 汪兴龙 夏雪雪 江 宏

西藏（1人）

甄瑞新

-6-

附件 3

2019 年第 8 期危险化学品从业单位

安全生产标准化评审人员考核合格名单

河北省(9 人)

程玉魁 曹会芝 李 纯 齐维霞 徐小青 黄荣艳 孔祥靖 吕新华

高国义

山东省（4人）

张潍宁 胡尊磊 魏效祥 赵长杰

上海市(1 人)

唐江荣

江苏省（11 人）

丁 杰 张晨光 赵 斌 于 超 生迎夏 陈 荐 孙 兵 王志荣

张明广 张庆武 李昌新

辽宁省（5人）

陈 静 刘 堃 刘 燕 曾 鹏 张玉娟

陕西省（5人）

王 飞 尉世军 党玲灵 谢成斌 贾 明

四川省（1人）

罗 强

重庆市（2人）

段含军 魏永伦

-7-

甘肃省（1 人）

刘维平

广东省（1人）

左春生

内蒙（5人）

冯丽珍 张香云 陈慧芳 李传喜 王立宇

福建省（10 人）

苏勇耐 苏自勇 黄元华 杨绍辉 詹艺敏 阮彩添 张和明 陈昭智

白冬真 陈金洪

河南省（5人）

臧占伟 文生雷 韩玉杰 连永强 李东伟

西藏（1人）

韩玉龙

-8-

抄送：危化监管司，化学品登记中心，通信信息中心。

中国化学品安全协会 2019 年 7 月 4日印发

经办人：张建敏 电话：010-64463960 共印 5份